نرم دل اور لوگوں کے قریب رہنے والا

اہل جنت میں شامل ہے۔

(المعجم الصغیر طبرانی جلد 1 صفحہ 72۔ حدیث نمبر 89 مکتب اسلامی بیروت 1985ء طبع اول)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 17 مئی 2006ء، 18 ربیع الثانی 1427 ہجری 17 ہجرت 1385 ہش جلد 91-56 نمبر 106

مریم شادی فنڈ

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے اپنی زندگی میں جو
آخری مالی تحریک فرمائی وہ ”مریم شادی فنڈ“ ہے۔

مورخہ 28 فروری 2003ء کے خطبہ جمعہ میں اس
تحریک کا اعلان کرتے ہوئے آپ نے فرمایا:-

”اس فنڈ کا نام مریم شادی فنڈ رکھ

دیتا ہوں امید ہے کہ اب یہ فنڈ کبھی ختم نہیں